
各　　位

無料学習塾『学術の森 長崎』についてのご協賛のお願い

この度は、一般社団法人学術の森長崎の運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜

り、厚くお礼申し上げます。

多くの方から支持を得られる『学術の森 長崎』にする為、地域の企業様をはじめ、学

校関係者や個人の方々とともに、地域の活性化につながるような取り組みにしたいと考え

ております。将来の日本を背負う子どもたちを一緒に育てましょう。

なお、ご協賛の内容につきましては、下記のようにご案内させていただきますので、何

卒よろしくお願い申し上げます。

また、御社ホームページへ『学術の森 長崎』バナー設置のご協力も賜りたくお願い申

し上げます。

記

１．法人・個人　特別協賛　30,000円／月／１回のみ

　　　　　　　　　　　　　20,000円／月／１回のみ

　　　　　　　　　　　　　10,000円／月／１回のみ

　　　　　　　　　　　　　○○○○円／月／１回のみ

２．納入方法　お振込をお願いしております。

　　お振込の場合は、毎月お振込用紙をご郵送させていただきます。

　　

【お振込先】

　◎十八親和銀行　大村支店（店番401）

普通) 3203635 　一般社団法人 学術の森長崎

　　◎長崎銀行　大村支店（店番310）

　　　普通）7018216　一般社団法人 学術の森長崎

３．ご協賛お申込用紙に必要事項を明記いただきＦＡＸにて返信ください。

　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人 学術の森 長崎

〒856-0831　

長崎県大村市東本町472番地いろはビル2階

代表理事　菖蒲　弘晃

TEL：0957-46-7777　

　　　　　FAX：0957-46-5099  



FAX送信先：0957-46-5099
　　✉gakujutsunomori＠gmail.com

『学術の森 長崎』協賛申込み

この度は、一般社団法人学術の森長崎の運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。

多くの方から支持を得られる『学術の森 長崎』にする為、地域の企業様をはじめ、学

校関係者や個人の方々とともに、地域の活性化につながるような取り組みにしたいと考え

ております。将来の日本を背負う子どもたちを一緒に育てましょう。

≪ご協賛内容について≫

下枠に必要事項をご記入いただきFAXもしくはメール添付にてご返信ください。

１．協賛金　　□　特別協賛　30,000円　　　□　　　　　　円

　　　　　　　□　　　　　　20,000円　　

　　　　　　　□　　　　　　10,000円　　　□毎月 　□１回のみ

２．お振込先　□　十八親和銀行　大村支店（店番401）

普通) 3203635 一般社団法人 学術の森長崎

□　長崎銀行　大村支店（店番310）

　　　　　　　　　普通）7018216　一般社団法人　学術の森長崎

３．御社バナーの学術ホームページへの設置について、

ご希望が無ければ弊社が制作させていただきます。

　　　　　　　□　弊社で制作

　　　　　　　□　自社制作希望　（サイズ　・　）

４．学術の森長崎の御社ホームページへの設置について、

設置協力の有無をお聞かせください。

　　　　　　　□　設置協力する

　　　　　　　□　設置できない

＜協賛申込欄＞

法人　法人名　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　

代表者名　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　

ご連絡担当者（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

個人　ご芳名　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ご連絡先　（〒　　　－　　　　　）

（TEL：　　　　　　　　　　　　　　）　（FAX：　　　　　　　　　　　　　　）

（MAIL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

一般社団法人学術の森長崎　TEL:0957-46-7777　　　　　　　　


